
Agence PERIMOUV’
11, rue du Président Wilson

24000 PERIGUEUX

05 53 53 30 37
•••

Ouvert du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et de 13h30 à 18h

Le samedi de 9h à 12h

•••

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 r
ég

ie
 p

er
ib

us
 -

 S
IR

ET
 7

93
 3

20
 7

71
 0

00
17

grandperigueux.fr

Les titres sont disponibles depuis les applications
M-TICKET et TICKET MODALIS

Dessert les logements
étudiants

En correspondance avec
les arrivées de trains
en gare de Périgueux

Circule les dimanches
en période scolaire et veilles de rentrée
de 17h30 à 21h

Horaires à partir du
16 MAI 2021

Ouverte à tous !du Dimanche soirLA NAVETTE

N

N



GARE SNCF TOURNY RESTAURANT UNIVERSITAIRE GARE SNCF

  Je prépare mon voyage

LE DIMANCHE EN PERIODE SCOLAIRE*

Je calcule mon itinéraire sur Modalis.fr

J’accède aux plan et horaires des lignes 
sur grandperigueux.fr - rubrique peribus

Je télécharge les applications gratuites
M-Ticket et Ticket Modalis !

Je m’inscris aux Alertes SMS 
sur grandperigueux.fr et je reçois 
les infos trafic en temps réel

* et le dimanche veille de rentrée

N
GARE SNCF

Ly
cé

e A
gr

ico
le

Fr
an

ch
ev

ill
e H

ôt
el

Bu
ge

au
d 

St
e-

Cé
cil

e

Pl
. d

u 
8 m

ai

To
ur

ny
 V

ict
or

 H
ug

o
Cl

os
-C

ha
ssa

ing
Re

sta
ur

an
t U

niv
er

sit
air

e

GARE SNCF

Le
 Pe

tit
 M

ain
e

Gare SNCF 17:43 18:04 18:23 18:58 19:23 19:48 20:42 21:06

Lycée Agricole l l l 19:04 19:29 19:54 20:48 21:12

Francheville Hôtel 17:45 18:06 18:25 l l l l l

Pl. du 8 mai 17:48 18:09 18:28 19:09 19:34 19:59 20:53 21:17

Bugeaud Ste-Cécile 17:50 18:11 18:30 19:11 19:36 20:01 20:55 21:19

Tourny Victor Hugo 17:52 18:13 18:32 19:13 19:38 20:03 20:57 21:21

Clos-Chassaing 17:53 18:14 18:33 19:14 19:39 20:04 20:58 21:22

Restaurant Universitaire 17:54 18:15 18:34 19:15 19:40 20:05 20:59 21:23

Le Petit Maine 17:55 18:16 18:35 19:16 19:41 20:06 21:00 21:24

Gare SNCF 18:01 18:22 18:41 19:22 19:47 20:12 21:06 21:30

Arrivée* des trains 
en provenance de Le Buisson

17:37

Bordeaux
17:52

Brive
18:12

Bordeaux
18:52

Bordeaux
20:52

Limoges
17:58

Agen
19:03

Limoges
19:14

Ussel
19:20

Bordeaux
19:35

Limoges
20:34
Brive
20:36


